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I PROVIMIT TË MBAJTUR MË 28 SHTATOR 2024 

PROF. REMZIJE ISTREFI  
 

Nr Nr. i ID-së Emri dhe 
mbiemri  

Nota ne 
provim 

1. 200401100369  6   (gjashte) 

2. 200401100341  6   (gjashte) 

3. 210401100227  6   (gjashte) 

4. 200401100707  6   (gjashte) 

5. 200401100393  6   (gjashte) 

6. 200401100655  6   (gjashte) 

7. 143541  6   (gjashte) 

    

 
SQARIM: 
 

 Ne këtë liste figurojnë vetëm rezultatet e suksesshme (nota kaluese) 
 

 Konsultimet lidhur me rezultatet mbahen: e marte me 03.09.2024 duke 
filluar nga ora 09:00,  Amfiteatëri.  


